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Yazının devamı

Sinnova 2018: 
Sardinya İnovasyon Fuarı

11-12 Ekim 2018 tarihleri arasında Sardunya adasında gerçekleşen 
İnovasyon Fuarı’na İtalyan Ticaret Ataşeliğinin daveti üzerine Keiretsu Forum 

Türkiye’yi temsilen katıldım.

Sardunya İnovasyon Fuarı’nda adanın ekonomik profili gereği teknoloji 
odaklı girişimlere rastlamayı beklemiyordum ama beklentimin aksine 

derin teknoloji içeren girişimlerle tanıştım. Bu yazıda bu girişimleri sizinle 
paylaşmak istiyorum.

Yazının devamı

Dijitalleşme ve Kadın Yatırımcılığı 
 

13 Ekim Cumartesi günü Garanti Partners, KAGİDER & Keiretsu Forum Türkiye iş birliğinde 
“Dijitalleşme & Kadın Yatırımcılığı” etkinliğimizi gerçekleştirdik. 

Keiretsu Forum Türkiye üyelerinden Gülin Yücel’in konuşmacı olarak katıldığı, yatırımcı ve 
girişimci üyelerimizden Gamze Sart, Aytül Erçil ve Selcan Yılmaz’ın panelist olarak yer aldıkları 
“Kadın Yatırımcılığının Dijitalleşen Dünya İçin Aciliyeti” başlıklı panelimizin moderatörlüğünü 

Keiretsu Forum Türkiye Genel Müdürü Esra Talu yaptı. “Kadınların ekonomiye daha fazla katılımı 
nasıl sağlanır?” ve “Melek yatırımcılık nedir?” konularının aktarıldığı etkinliğimiz KAGİDER 

üyelerinden büyük ilgi gördü.

Yazının devamı

Keiretsu Forum Türkiye Talks Yoğun İlgi Görüyor 
 

Geçmişi yıllar öncesine dayanan kurumsal şirketler, bugünkü girişimcilik ikliminden, 
Start-up kültürünün avantajlarından ve yeni nesil iş modellerinden fayda sağlayabilir mi?  

Kurumsal şirketlerin, kendi kültürel kalıplarında köklü bir değişikliğe yol açmadan 
girişimci fikirlerden beslenebilmesinin, yeni ürün ve hizmetlere  

kapılarını açık tutabilmesinin bir yolu olabilir mi?

Keiretsu Forum Türkiye Talks geçtiğimiz ay Core Strateji ortakları Ussal Şahbaz  
ve İhsan Elgin’i konuk etti. Etkinliğin moderatörlüğünü Keiretsu Forum Türkiye  

Genel Müdürü Esra Talu gerçekleştirdi.

Keiretsu Forum Girişim Tarama Toplantısı - 8 Kasım 2018 - İstanbul

Keiretsu Forum Yatırımcı Toplantısı - 29 Kasım 2018 - İstanbul

Keiretsu Forum Girişim Tarama Toplantısı - 13 Aralık 2018 - İstanbul

Keiretsu Forum Yatırımcı Toplantısı - 20 Aralık 2018 - İstanbul
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Keiretsu Forum Hakkında
Keiretsu Forum, 4 kıtada 53 şubesi ve 2.500’ün üzerinde akredite – lisanslı yatırımcı üyesi ile dünyanın en büyük melek yatırımcı ağıdır. 

Teknoloji, tüketim malları, internet, sağlık, enerji, gayrimenkul vb. yüksek büyüme gösteren çeşitli sektörlerdeki 1000’i aşkın girişimci şirkete, $800 milyon üzerinde 
melek yatırım gerçekleştirilmesine aracılık etmiştir. Türkiye’de 90’dan fazla melek yatırımcısı ve 6 yılda 32 start-up’a 34 turda 50 milyon TL’den fazla gerçekleştirdiği 
yatırım ile; Türkiye’nin en büyük ve en güçlü melek yatırımcı ağı olmayı başarmıştır.

Türkiye’den Unicorn çıkar mı?
İsterseniz “reset”leyelim ve unicorn’u bırakıp, öncelikle şu soruları 

bir kere daha ve çok kere soralım. Kim girişimci olmalı? Bir 
girişimci nasıl yaşar, onu ne bekler… 

Bir de diğer yüzünü konuşalım; Kim yatırımcı olmalı? Bu insanlar 
yalnızca para mı saçar? Girişimciye mi, fikre mi yatırım yapar. Kim 

kime ne sağlar… 
Önemli olan girişime para mı, müşteri mi bulmaktır?... 

Ekonomiye can suyu niteliği taşıyanlara, çelik çomak oynayanlar 
muamelesini bırakalım. Artık taşları da yerine oturtmak gerek. 

Keiretsu Forum Türkiye Genel Müdürü 
Esra Talu sorularımı yanıtladı. 

Yazının devamı

Yaprak Özer
İndeks İçerik 
İletişim Danışmanlık 
Yönetim Kurulu Başkanı
Keiretsu Forum Türkiye 
Sponsoru

Yazının devamı

Keiretsu Forum, Erken Aşama Girişim 
Sermayesinde Global’de En Aktif 

Yatırımcı Seçildi   

Dünyanın en büyük melek yatırımcı ağı olan Keiretsu Forum, 
Startup’lar için büyük fırsatlar sunmaya devam ediyor. Bu kapsamda 
bu yılın üçüncü çeyreği itibarıyla 30 girişimde erken dönem yatırımcı 

olarak yer alan Keiretsu Forum, bu performansı ile merkezi  
ABD’de bulunan dünyanın en büyük finansal veri ve yazılım şirketi 
Pitchbook tarafından yayınlanan raporda, 27 melek yatırımcı ağı 

arasında ilk sırada yer aldı ve dünyanın en aktif  
erken aşama yatırımcı ağı seçildi.

Yazının devamı

Keiretsu Forum Türkiye Talks: 
Melek Yatırımcılığı Masaya Yatırıyoruz

Devlet Destekleri nelerdir? 

Vergisel Teşvikler nelerdir? 

Devlet desteği alınabilecek yatırım tutarları nelerdir?  
Yeterli midir, değil midir? Kimler faydalanabilir?  

En çok kaç şirkete melek yatırım yapılabilir?  
ve konuyla ilgili merak edilen daha pek çok soruyu Keiretsu Forum Türkiye 

Genel Müdürü Esra Talu soracak T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Mali Sektörle 
İlişkiler ve Kambiyo Genel Müdürü Hakan Ertürk yanıtlayacak. 

Yazının devamı

Fijital
“Mağazacılığın gelişimi, online alışverişin avantajlarını fijitalle aşmakta yatıyor.”

Başlıkta bir yazım hatası yok. Fijital, fiziksel ile dijital sözcüklerinin birleşiminden 
oluşmuş bir türetilmiş kelime. Fiziksel ve dijital dünyalar birbirine yaklaşıyor, aradaki 
çizgi bulanıklaşıyor diyorduk. Bu iki dünya içiçe girmeye başlayınca birileri çıkıp bir 
isim koydu. Dijital devrim, gerçek dünyada yapılan olabildiğince çok faaliyeti alıp 

dijitalleştirme çabasıyla başladı. Ancak bugün tam tersine bir trend güç kazanıyor. 
Sanal dünya gerçek hayatın içinde kendini gösteriyor.

Ali Özgenç
Keiretsu Forum Türkiye 

Yönetim Kurulu Üyesi

Yazının devamı

‘Büyümenin Sınırları’ Nerede?
 

Club of Rome’un 17 Ekim 2018’de yayınladığı, ekonomik aktivitenin dünya sistemleri 
üzerindeki etkilerine değinen rapor 2050 senesinden sonra geri döndürülemez 
bir patikaya gireceğimizi söylüyor. 2018’in ilk yarısında gerçekleşen olağanüstü 

hava olaylarına yönelik zararlar da bunun gözle görülür sonuçlarına dikkat çekiyor. 
Ekonomik varlığını toplum ve ekonomileri güvence altına almak üzerine koyan özel 

sektör ne yapıyor, neler yapmalı?

Gülin Yücel
Keiretsu Forum Türkiye 
Melek Yatırımcı,
Sürdürülebilirlik Danışmanı

Esra Talu
Keiretsu Forum Türkiye 

Genel Müdürü


